
Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

1

2

3

4

5

6

7

(D)
Balducci Matteo
Bernardi Marco
Poppi Piero
Treggiari Abele

(E)
Bertazzini Michele
Dalmonte Massimo
Magagnoli Pierluigi
Tonelli Marco

(E)
Muratori Vittorio
Balbi Stefano
Santini Davide
Pezzoli Gianni

(A)
Garuti Claudio
Ianniciello Claudio
Pradella Fabio
Sandrini Paolo

(A)
Nallin Lucio
Pirani Emanuele
Bucur George marius
Bignami Enzo

(A)
Carati Bruno
Tondi Claudio
Sabioni Claudio
Perone Giuseppe

(A)
Bonura Antonio
Bonura Salvatore
Arienti Gianni
Vandelli Alessandro

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

2,0

4,0

4,0

4,0

4,5

5,0

5,0

1 - 1

3 - 1

1 - 3

2 - 2

2½- 2

1 - 4

1 - 4

36.050

19.470

8.355

15.810

13.995

29.870

17.705

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

8

9

10

11

12

13

14

(C)
Sacchetti Sergio
Marchesini Giancarlo
Silvestri Sergio
Bortolotti Danilo

(A)
Lipparini Mauro
Gruppioni Renato
Bogani Fabio
Benuzzi Luca

(D)
Faggion Mirko
Farne' Pietro
Fini Fabio
Venturoli Tiziano

(A)
Bernardoni Gualtiero
Montagna Elian
Tattini Gianluigi
Zambelli Marco

(A)
Rimondi Erik
Benati Fabrizio
Sgargi Piero
Wongwichit Sonphon

(B)
Borsari Paride
De Falco Mauro
Grandi Livio
Gurini Gabriele

(A)
Tomesani Roberto
Roncarati Umberto
Grossi Giovanni
Padovani Antonio

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Camaldoli (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Minerbio

Dozza (Maver)

5,0

5,0

5,0

5,5

6,0

6,0

6,0

4 - 1

3 - 2

2 - 3

2½- 3

5 - 1

5 - 1

1 - 5

12.245

29.250

20.845

19.655

21.925

16.735

14.005

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

15

16

17

18

19

20

21

(C)
Maiori Gianluca
Pucci Paolo
Ragni Marco
Ribani Alessandro

(C)
Bettini Roberto
Cassanelli Alberto
Ercolani Fabio
Sambri Andrea

(A)
Garda Claudio
Marinella Giuliano
Bergonzoni Verter
Farne' Simone

(A)
Budriesi Ivan
Gottarelli Maurizio
Pezone Andrea
Pizzirani Stefano

(B)
Fornari Marziano
Polesi Andrea
Martelli Andrea
Venturi Simone

(B)
Bianconi Marco
Carata Marino
Chiarelli Claudio
Zamara Gino

(A)
Marsigli Marco
Genovesi Marco
Castagnini Loris
Grassilli Filippo

Camaldoli (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

1 - 5

5 - 1

2 - 4

3 - 3

6 - 1

5 - 2

5 - 2

13.955

11.475

16.160

8.445

24.370

23.755

17.340

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

22

23

24

25

26

27

28

(C)
Bassi Maurizio
Bucci Mirco
Zama Roberto
Selva Pier luigi

(B)
Siviero Danilo
Pandolfi Giampiero
Zannoni Claudio
Ranuzzi Vanni

(B)
Guadagnini Marco
Tarozzi Maurizio
Borghi Rossella
Viaggi Davide

(B)
Schilirò Alessandro
Poli Daniele
Demaria Lorenzo
Bonetti Massimo

(B)
Bazza Luciano
Gruppioni Palmiro
Ronchetti Sergio
Rimondi Nicholas

(A)
Baschirotto Giuliano
Ferrari Claudio
Zanardi Eros
Roversi Massimiliano

(A)
Monduzzi Marco
Rimondini Massimiliano
Salda Lorenzo
Gelli Mirco

G.P.O. (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Minerbio

Molinella

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

2 - 5

2 - 5

4 - 3

6 - 2

5 - 3

3 - 5

5 - 3

12.825

8.505

18.520

9.100

18.370

15.085

14.515

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

29

30

31

32

33

34

(B)
Lodi Luca
Gabini Mario
Gabini Mirko
Zerbini Andrea

(C)
Ambrosino Antonio
Balboni Michele
Borgatti Ivano
Zambelli Guido

(B)
Bergonzini Alessandro
La Torre Vito
Pulga Pierluigi
Traldi Gilberto

(A)
Malaguti Giancarlo
Anderlini Massimo
Aldrovandi Loris
Borghi Mauro

(D)
Vecchi Mauro
Cavalieri Claudio
Cricca Manuele
Colombari Federico

(B)
Cesari Alberto
Laghi Alberto
Gozzi Carlo
Zocca Fabio

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Persicetana

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

10,0

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4 - 5

4 - 6

12.755

17.500

11.915

10.505

12.325

3.015

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

1

2

3

4

5

6

7

(D)
Balducci Matteo
Bernardi Marco
Poppi Piero
Treggiari Abele

(E)
Bertazzini Michele
Dalmonte Massimo
Magagnoli Pierluigi
Tonelli Marco

(E)
Muratori Vittorio
Balbi Stefano
Santini Davide
Pezzoli Gianni

(A)
Garuti Claudio
Ianniciello Claudio
Pradella Fabio
Sandrini Paolo

(A)
Nallin Lucio
Pirani Emanuele
Bucur George marius
Bignami Enzo

(A)
Carati Bruno
Tondi Claudio
Sabioni Claudio
Perone Giuseppe

(A)
Bonura Antonio
Bonura Salvatore
Arienti Gianni
Vandelli Alessandro

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

2,0

4,0

4,0

4,0

4,5

5,0

5,0

1 - 1

3 - 1

1 - 3

2 - 2

2½- 2

1 - 4

1 - 4

36.050

19.470

8.355

15.810

13.995

29.870

17.705

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

8

9

10

11

12

13

14

(C)
Sacchetti Sergio
Marchesini Giancarlo
Silvestri Sergio
Bortolotti Danilo

(A)
Lipparini Mauro
Gruppioni Renato
Bogani Fabio
Benuzzi Luca

(D)
Faggion Mirko
Farne' Pietro
Fini Fabio
Venturoli Tiziano

(A)
Bernardoni Gualtiero
Montagna Elian
Tattini Gianluigi
Zambelli Marco

(A)
Rimondi Erik
Benati Fabrizio
Sgargi Piero
Wongwichit Sonphon

(B)
Borsari Paride
De Falco Mauro
Grandi Livio
Gurini Gabriele

(A)
Tomesani Roberto
Roncarati Umberto
Grossi Giovanni
Padovani Antonio

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Camaldoli (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Minerbio

Dozza (Maver)

5,0

5,0

5,0

5,5

6,0

6,0

6,0

4 - 1

3 - 2

2 - 3

2½- 3

5 - 1

5 - 1

1 - 5

12.245

29.250

20.845

19.655

21.925

16.735

14.005

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

15

16

17

18

19

20

21

(C)
Maiori Gianluca
Pucci Paolo
Ragni Marco
Ribani Alessandro

(C)
Bettini Roberto
Cassanelli Alberto
Ercolani Fabio
Sambri Andrea

(A)
Garda Claudio
Marinella Giuliano
Bergonzoni Verter
Farne' Simone

(A)
Budriesi Ivan
Gottarelli Maurizio
Pezone Andrea
Pizzirani Stefano

(B)
Fornari Marziano
Polesi Andrea
Martelli Andrea
Venturi Simone

(B)
Bianconi Marco
Carata Marino
Chiarelli Claudio
Zamara Gino

(A)
Marsigli Marco
Genovesi Marco
Castagnini Loris
Grassilli Filippo

Camaldoli (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

1 - 5

5 - 1

2 - 4

3 - 3

6 - 1

5 - 2

5 - 2

13.955

11.475

16.160

8.445

24.370

23.755

17.340

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:30



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

22

23

24

25

26

27

28

(C)
Bassi Maurizio
Bucci Mirco
Zama Roberto
Selva Pier luigi

(B)
Siviero Danilo
Pandolfi Giampiero
Zannoni Claudio
Ranuzzi Vanni

(B)
Guadagnini Marco
Tarozzi Maurizio
Borghi Rossella
Viaggi Davide

(B)
Schilirò Alessandro
Poli Daniele
Demaria Lorenzo
Bonetti Massimo

(B)
Bazza Luciano
Gruppioni Palmiro
Ronchetti Sergio
Rimondi Nicholas

(A)
Baschirotto Giuliano
Ferrari Claudio
Zanardi Eros
Roversi Massimiliano

(A)
Monduzzi Marco
Rimondini Massimiliano
Salda Lorenzo
Gelli Mirco

G.P.O. (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Minerbio

Molinella

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

2 - 5

2 - 5

4 - 3

6 - 2

5 - 3

3 - 5

5 - 3

12.825

8.505

18.520

9.100

18.370

15.085

14.515

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:31



Class. Composizione Box Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

29

30

31

32

33

34

(B)
Lodi Luca
Gabini Mario
Gabini Mirko
Zerbini Andrea

(C)
Ambrosino Antonio
Balboni Michele
Borgatti Ivano
Zambelli Guido

(B)
Bergonzini Alessandro
La Torre Vito
Pulga Pierluigi
Traldi Gilberto

(A)
Malaguti Giancarlo
Anderlini Massimo
Aldrovandi Loris
Borghi Mauro

(D)
Vecchi Mauro
Cavalieri Claudio
Cricca Manuele
Colombari Federico

(B)
Cesari Alberto
Laghi Alberto
Gozzi Carlo
Zocca Fabio

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Persicetana

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

10,0

3 - 5

4 - 4

4 - 4

4 - 4

4 - 5

4 - 6

12.755

17.500

11.915

10.505

12.325

3.015

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova 2
Campo di Gara Riolo

Data 14-04-2024

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  

FIPSAS

Direttore di Gara

Patelli Gianluca

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo
Ora

14:26:31


