Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	(D) Balducci Matteo Bernardi Marco Poppi Piero Treggiari Abele	Castelmaggiore (Maver)	2,0	1 - 1	36.050
2	(E) Bertazzini Michele Dalmonte Massimo Magagnoli Pierluigi Tonelli Marco	Castelmaggiore (Maver)	4,0	3 - 1	19.470
3	(E) Muratori Vittorio Balbi Stefano Santini Davide Pezzoli Gianni	G.P.O. (Tubertini)	4,0	1-3	8.355
4	(A) Garuti Claudio Ianniciello Claudio Pradella Fabio Sandrini Paolo	Team Crevalcore (Tubertini)	4,0	2 - 2	15.810
5	(A) Nallin Lucio Pirani Emanuele Bucur George marius Bignami Enzo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	4,5	2½- 2	13.995
6	(A) Carati Bruno Tondi Claudio Sabioni Claudio Perone Giuseppe	Team Borgo Asd (Colmic)	5,0	1 - 4	29.870
7	(A) Bonura Antonio Bonura Salvatore Arienti Gianni Vandelli Alessandro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	5,0	1 - 4	17.705

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
8	(C) Sacchetti Sergio Marchesini Giancarlo Silvestri Sergio Bortolotti Danilo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	5,0	4 - 1	12.245
9	(A) Lipparini Mauro Gruppioni Renato Bogani Fabio Benuzzi Luca	Sasso Marconi (Colmic)	5,0	3 - 2	29.250
10	(D) Faggion Mirko Farne' Pietro Fini Fabio Venturoli Tiziano	Camaldoli (Maver)	5,0	2 - 3	20.845
11	(A) Bernardoni Gualtiero Montagna Elian Tattini Gianluigi Zambelli Marco	Casalecchiese (Tubertini)	5,5	2½- 3	19.655
12	(A) Rimondi Erik Benati Fabrizio Sgargi Piero Wongwichit Sonphon	Castelmaggiore (Maver)	6,0	5 - 1	21.925
13	(B) Borsari Paride De Falco Mauro Grandi Livio Gurini Gabriele	Minerva Minerbio	6,0	5 - 1	16.735
14	(A) Tomesani Roberto Roncarati Umberto Grossi Giovanni Padovani Antonio	Dozza (Maver)	6,0	1 - 5	14.005

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
15	(C) Maiori Gianluca Pucci Paolo Ragni Marco Ribani Alessandro	Camaldoli (Maver)	6,0	1 - 5	13.955
16	(C) Bettini Roberto Cassanelli Alberto Ercolani Fabio Sambri Andrea	Castelmaggiore (Maver)	6,0	5 - 1	11.475
17	(A) Garda Claudio Marinella Giuliano Bergonzoni Verter Farne' Simone	G.P.O. (Tubertini)	6,0	2 - 4	16.160
18	(A) Budriesi Ivan Gottarelli Maurizio Pezone Andrea Pizzirani Stefano	Camaldoli (Maver)	6,0	3 - 3	8.445
19	(B) Fornari Marziano Polesi Andrea Martelli Andrea Venturi Simone	Lenza Emiliana (Tubertini)	7,0	6 - 1	24.370
20	(B) Bianconi Marco Carata Marino Chiarelli Claudio Zamara Gino	Camaldoli (Maver)	7,0	5 - 2	23.755
21	(A) Marsigli Marco Genovesi Marco Castagnini Loris Grassilli Filippo	Lenza Emiliana (Tubertini)	7,0	5 - 2	17.340

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
22	(C) Bassi Maurizio Bucci Mirco Zama Roberto Selva Pier luigi	G.P.O. (Tubertini)	7,0	2 - 5	12.825
23	(B) Siviero Danilo Pandolfi Giampiero Zannoni Claudio Ranuzzi Vanni	Team Borgo Asd (Colmic)	7,0	2 - 5	8.505
24	(B) Guadagnini Marco Tarozzi Maurizio Borghi Rossella Viaggi Davide	G.P.O. (Tubertini)	7,0	4 - 3	18.520
25	(B) Schilirò Alessandro Poli Daniele Demaria Lorenzo Bonetti Massimo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	8,0	6 - 2	9.100
26	(B) Bazza Luciano Gruppioni Palmiro Ronchetti Sergio Rimondi Nicholas	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	8,0	5 - 3	18.370
27	(A) Baschirotto Giuliano Ferrari Claudio Zanardi Eros Roversi Massimiliano	Minerva Minerbio	8,0	3 - 5	15.085
28	(A) Monduzzi Marco Rimondini Massimiliano Salda Lorenzo Gelli Mirco	Molinella	8,0	5 - 3	14.515

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
29	(B) Lodi Luca Gabini Mario Gabini Mirko Zerbini Andrea	Castelmaggiore (Maver)	8,0	3 - 5	12.755
30	(C) Ambrosino Antonio Balboni Michele Borgatti Ivano Zambelli Guido	Team Crevalcore (Tubertini)	8,0	4 - 4	17.500
31	(B) Bergonzini Alessandro La Torre Vito Pulga Pierluigi Traldi Gilberto	Team Crevalcore (Tubertini)	8,0	4 - 4	11.915
32	(A) Malaguti Giancarlo Anderlini Massimo Aldrovandi Loris Borghi Mauro	Persicetana	8,0	4 - 4	10.505
33	(D) Vecchi Mauro Cavalieri Claudio Cricca Manuele Colombari Federico	G.P.O. (Tubertini)	9,0	4 - 5	12.325
34	(B) Cesari Alberto Laghi Alberto Gozzi Carlo Zocca Fabio	Sasso Marconi (Colmic)	10,0	4 - 6	3.015

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara
	Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	(D) Balducci Matteo Bernardi Marco Poppi Piero Treggiari Abele	Castelmaggiore (Maver)	2,0	1 - 1	36.050
2	(E) Bertazzini Michele Dalmonte Massimo Magagnoli Pierluigi Tonelli Marco	Castelmaggiore (Maver)	4,0	3 - 1	19.470
3	(E) Muratori Vittorio Balbi Stefano Santini Davide Pezzoli Gianni	G.P.O. (Tubertini)	4,0	1-3	8.355
4	(A) Garuti Claudio Ianniciello Claudio Pradella Fabio Sandrini Paolo	Team Crevalcore (Tubertini)	4,0	2 - 2	15.810
5	(A) Nallin Lucio Pirani Emanuele Bucur George marius Bignami Enzo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	4,5	2½- 2	13.995
6	(A) Carati Bruno Tondi Claudio Sabioni Claudio Perone Giuseppe	Team Borgo Asd (Colmic)	5,0	1 - 4	29.870
7	(A) Bonura Antonio Bonura Salvatore Arienti Gianni Vandelli Alessandro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	5,0	1 - 4	17.705

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
8	(C) Sacchetti Sergio Marchesini Giancarlo Silvestri Sergio Bortolotti Danilo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	5,0	4 - 1	12.245
9	(A) Lipparini Mauro Gruppioni Renato Bogani Fabio Benuzzi Luca	Sasso Marconi (Colmic)	5,0	3 - 2	29.250
10	(D) Faggion Mirko Farne' Pietro Fini Fabio Venturoli Tiziano	Camaldoli (Maver)	5,0	2 - 3	20.845
11	(A) Bernardoni Gualtiero Montagna Elian Tattini Gianluigi Zambelli Marco	Casalecchiese (Tubertini)	5,5	2½- 3	19.655
12	(A) Rimondi Erik Benati Fabrizio Sgargi Piero Wongwichit Sonphon	Castelmaggiore (Maver)	6,0	5 - 1	21.925
13	(B) Borsari Paride De Falco Mauro Grandi Livio Gurini Gabriele	Minerva Minerbio	6,0	5 - 1	16.735
14	(A) Tomesani Roberto Roncarati Umberto Grossi Giovanni Padovani Antonio	Dozza (Maver)	6,0	1 - 5	14.005

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
15	(C) Maiori Gianluca Pucci Paolo Ragni Marco Ribani Alessandro	Camaldoli (Maver)	6,0	1 - 5	13.955
16	(C) Bettini Roberto Cassanelli Alberto Ercolani Fabio Sambri Andrea	Castelmaggiore (Maver)	6,0	5 - 1	11.475
17	(A) Garda Claudio Marinella Giuliano Bergonzoni Verter Farne' Simone	G.P.O. (Tubertini)	6,0	2 - 4	16.160
18	(A) Budriesi Ivan Gottarelli Maurizio Pezone Andrea Pizzirani Stefano	Camaldoli (Maver)	6,0	3 - 3	8.445
19	(B) Fornari Marziano Polesi Andrea Martelli Andrea Venturi Simone	Lenza Emiliana (Tubertini)	7,0	6 - 1	24.370
20	(B) Bianconi Marco Carata Marino Chiarelli Claudio Zamara Gino	Camaldoli (Maver)	7,0	5 - 2	23.755
21	(A) Marsigli Marco Genovesi Marco Castagnini Loris Grassilli Filippo	Lenza Emiliana (Tubertini)	7,0	5 - 2	17.340

Ora	Giudice di Gara
14:26:30	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
22	(C) Bassi Maurizio Bucci Mirco Zama Roberto Selva Pier luigi	G.P.O. (Tubertini)	7,0	2 - 5	12.825
23	(B) Siviero Danilo Pandolfi Giampiero Zannoni Claudio Ranuzzi Vanni	Team Borgo Asd (Colmic)	7,0	2 - 5	8.505
24	(B) Guadagnini Marco Tarozzi Maurizio Borghi Rossella Viaggi Davide	G.P.O. (Tubertini)	7,0	4 - 3	18.520
25	(B) Schilirò Alessandro Poli Daniele Demaria Lorenzo Bonetti Massimo	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	8,0	6 - 2	9.100
26	(B) Bazza Luciano Gruppioni Palmiro Ronchetti Sergio Rimondi Nicholas	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	8,0	5 - 3	18.370
27	(A) Baschirotto Giuliano Ferrari Claudio Zanardi Eros Roversi Massimiliano	Minerva Minerbio	8,0	3 - 5	15.085
28	(A) Monduzzi Marco Rimondini Massimiliano Salda Lorenzo Gelli Mirco	Molinella	8,0	5 - 3	14.515

Ora	Giudice di Gara
14:26:31	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara Patelli Gianluca

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione Camp. Provinciale Box 2024

Prova 2

Campo di Gara Riolo

Società Organizzatrice Team Borgo Asd

Data 14-04-2024



Class.	Composizione Box	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
29	(B) Lodi Luca Gabini Mario Gabini Mirko Zerbini Andrea	Castelmaggiore (Maver)	8,0	3 - 5	12.755
30	(C) Ambrosino Antonio Balboni Michele Borgatti Ivano Zambelli Guido	Team Crevalcore (Tubertini)	8,0	4 - 4	17.500
31	(B) Bergonzini Alessandro La Torre Vito Pulga Pierluigi Traldi Gilberto	Team Crevalcore (Tubertini)	8,0	4 - 4	11.915
32	(A) Malaguti Giancarlo Anderlini Massimo Aldrovandi Loris Borghi Mauro	Persicetana	8,0	4 - 4	10.505
33	(D) Vecchi Mauro Cavalieri Claudio Cricca Manuele Colombari Federico	G.P.O. (Tubertini)	9,0	4 - 5	12.325
34	(B) Cesari Alberto Laghi Alberto Gozzi Carlo Zocca Fabio	Sasso Marconi (Colmic)	10,0	4 - 6	3.015

Ora	Giudice di Gara
14:26:31	Piggioli Odoardo
	Direttore di Gara
	Patelli Gianluca